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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 792 RIPAMONTI GIOVANNI CA LOM 2409044985 MC PARINI 6 13m43s337 02m15s510 2 Leader
2 138 AIMONE LEONARDO PIE 2412004232 PICCOLA AM 6 14m18s331 02m17s209 3 01s699
3 27 SABATELLA GABRIELE PIE 2412004448 MX RACING 6 13m55s710 02m17s751 6 02s241
4 17 RUBINO NATHAN PIE 2412002517 DEL CANAVE 6 14m26s820 02m19s530 5 04s020
5 999 PORCELLATO GIOELE PIE 2412003515 ORBASSANO 5 12m17s025 02m23s849 4 08s339
6 47 GIORCELLI RICCARDO PIE 2412014025 MADE OF MO 5 12m32s121 02m27s987 2 12s477
7 711 SCHNEEBERGER BRIANZA LOM 2409012982 CAIRATESE 5 13m11s913 02m28s109 4 12s599
8 22 GIURNI MATTEO LIG 2408015853 MX VALLE S 5 12m57s449 02m30s229 5 14s719
9 51 AMORUSO JOEL LEANDRO LOM 2409010572 ARSAGO COR 5 13m29s880 02m31s052 4 15s542

10 117 GIANAZZA FRANCESCO LOM 2409044845 CAIRATESE 5 13m21s620 02m31s107 3 15s597
11 210 CONTARDO ALESSANDRA LIG 2408049530 FUORINGIRO 5 13m14s373 02m31s422 3 15s912
12 182 RIZZO GABRIELE LIG 2408033773 MX VALLE S 5 12m58s303 02m31s661 5 16s151
13 242 ESCALLIER TOM AIME PIE 2412036556 ORBASSANO 5 13m25s713 02m31s803 5 16s293
14 137 FERRARI MATTIA GIOVAN PIE 2412004687 SANTHIA' A 5 13m01s287 02m32s551 5 17s041
15 119 DETRAGIACHE RAFAEL PIE 2412019826 AZEGLIO AS 5 13m10s595 02m33s608 4 18s098
16 12 TURLA FEDERICO LOM 2409008436 MC GENOVA 5 13m20s988 02m34s454 4 18s944
17 126 BELTRAME LUCA PIE 2412017655 BAFFO MX A 5 13m13s825 02m34s625 3 19s115
18 65 PASSALACQUA DAVIDE PIE 2412004299 PICCOLA AM 5 13m29s066 02m35s396 4 19s886
19 4 MOIRANO REBECCA LOM 2409036957 EVOLUTION 5 13m18s937 02m35s737 5 20s227
20 49 MARCHETTI RICCARDO LOM 2409005523 EVOLUTION 5 13m42s989 02m36s840 5 21s330
21 214 PEREGO MATTIA LOM 2409019391 CAIRATESE 5 13m41s887 02m37s256 5 21s746
22 710 ZAIO STEFANO PIE 2412020667 PICCOLA AM 5 14m00s782 02m37s957 2 22s447
23 201 SALADINO GINEVRA PIE 2412031979 MX RACING 4 12m05s751 02m48s380 2 32s870
24 37 PERCHE ETHAN PIE 2412037695 ORBASSANO 4 12m53s958 03m08s244 2 52s734

Inizio: 21/04/2024 10.25.38 Fine: 21/04/2024 10.40.08 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 792-138-27-17-999-47-126-137-182-4-22-119-710-12-711-49-210-65-117-51-214-242-37

-201
Nr  792: RIPAMONTI GIOVANNI CARLO

1) 02m17s965 2) 02m15s510* 3) 02m15s923 4) 02m16s729 5) 02m18s414
6) 02m18s796

Nr  138: AIMONE LEONARDO

1) 02m19s559 2) 02m17s640 3) 02m17s209* 4) 02m31s306 5) 02m32s384
6) 02m20s233

Nr   27: SABATELLA GABRIELE

1) 02m22s218 2) 02m19s621 3) 02m18s887 4) 02m19s055 5) 02m18s178
6) 02m17s751*

Nr   17: RUBINO NATHAN

1) 02m27s515 2) 02m22s228 3) 02m20s883 4) 02m20s822 5) 02m19s530*
6) 02m35s842

Nr  999: PORCELLATO GIOELE

1) 02m31s319 2) 02m25s848 3) 02m24s918 4) 02m23s849* 5) 02m31s092

Nr   47: GIORCELLI RICCARDO

1) 02m32s977 2) 02m27s987* 3) 02m29s834 4) 02m30s381 5) 02m30s942

Nr  711: SCHNEEBERGER BRIANZA SEBASTIAN

1) 02m57s177 2) 02m42s098 3) 02m30s086 4) 02m28s109* 5) 02m34s443

Nr   22: GIURNI MATTEO

1) 02m46s673 2) 02m31s736 3) 02m33s905 4) 02m34s906 5) 02m30s229*

Nr   51: AMORUSO JOEL LEANDRO

1) 03m02s819 2) 02m46s647 3) 02m34s452 4) 02m31s052* 5) 02m34s910

Nr  117: GIANAZZA FRANCESCO

1) 03m00s968 2) 02m39s770 3) 02m31s107* 4) 02m34s559 5) 02m35s216

Nr  210: CONTARDO ALESSANDRA
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1) 02m59s224 2) 02m36s055 3) 02m31s422* 4) 02m34s581 5) 02m33s091

Nr  182: RIZZO GABRIELE

1) 02m42s670 2) 02m34s400 3) 02m34s732 4) 02m34s840 5) 02m31s661*

Nr  242: ESCALLIER TOM AIME

1) 03m04s942 2) 02m37s850 3) 02m36s241 4) 02m34s877 5) 02m31s803*

Nr  137: FERRARI MATTIA GIOVANNI

1) 02m41s607 2) 02m36s226 3) 02m37s415 4) 02m33s488 5) 02m32s551*

Nr  119: DETRAGIACHE RAFAEL

1) 02m48s273 2) 02m38s268 3) 02m36s547 4) 02m33s608* 5) 02m33s899

Nr   12: TURLA FEDERICO

1) 02m56s044 2) 02m39s315 3) 02m35s932 4) 02m34s454* 5) 02m35s243

Nr  126: BELTRAME LUCA

1) 02m40s850 2) 02m35s785 3) 02m34s625* 4) 02m43s787 5) 02m38s778

Nr   65: PASSALACQUA DAVIDE

1) 03m00s000 2) 02m41s991 3) 02m35s647 4) 02m35s396* 5) 02m36s032

Nr    4: MOIRANO REBECCA

1) 02m46s033 2) 02m41s282 3) 02m37s285 4) 02m38s600 5) 02m35s737*

Nr   49: MARCHETTI RICCARDO

1) 02m58s836 2) 02m48s231 3) 02m41s120 4) 02m37s962 5) 02m36s840*

Nr  214: PEREGO MATTIA

1) 03m04s580 2) 02m41s030 3) 02m40s527 4) 02m38s495 5) 02m37s256*

Nr  710: ZAIO STEFANO

1) 02m52s011 2) 02m37s957* 3) 03m10s037 4) 02m39s501 5) 02m41s276

Nr  201: SALADINO GINEVRA

1) 03m15s409 2) 02m48s380* 3) 02m55s109 4) 03m06s853

Nr   37: PERCHE ETHAN

1) 03m14s781 2) 03m08s244* 3) 03m13s078 4) 03m17s855

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 138 AIMONE LEONARDO PIE 2412004232 PICCOLA AM 7 15m48s590 02m18s627 2 Leader
2 47 GIORCELLI RICCARDO PIE 2412014025 MADE OF MO 7 16m17s358 02m24s203 7 28s768
3 792 RIPAMONTI GIOVANNI CAR LOM 2409044985 MC PARINI 7 16m18s062 02m18s906 5 29s471
4 711 SCHNEEBERGER BRIANZA LOM 2409012982 CAIRATESE 7 16m19s718 02m24s754 7 31s127
5 912 JELEN IAN LOM 2409046550 EVOLUTION 7 16m20s636 02m24s939 7 32s045
6 27 SABATELLA GABRIELE PIE 2412004448 MX RACING 7 16m30s916 02m21s307 6 42s325
7 210 CONTARDO ALESSANDRA LIG 2408049530 FUORINGIRO 7 16m34s683 02m26s865 3 46s092
8 137 FERRARI MATTIA GIOVAN PIE 2412004687 SANTHIA' A 7 16m58s734 02m26s150 7 01m10s1
9 12 TURLA FEDERICO LOM 2409008436 MC GENOVA 7 17m02s630 02m29s129 7 01m14s0

10 22 GIURNI MATTEO LIG 2408015853 MX VALLE S 7 17m07s630 02m30s830 6 01m19s0
11 242 ESCALLIER TOM AIME PIE 2412036556 ORBASSANO 7 17m11s052 02m30s498 6 01m22s4
12 126 BELTRAME LUCA PIE 2412017655 BAFFO MX A 7 17m12s564 02m32s838 7 01m23s9
13 117 GIANAZZA FRANCESCO LOM 2409044845 CAIRATESE 7 17m13s209 02m30s039 5 01m24s6
14 999 PORCELLATO GIOELE PIE 2412003515 ORBASSANO 7 17m14s939 02m30s338 6 01m26s3
15 182 RIZZO GABRIELE LIG 2408033773 MX VALLE S 7 17m20s472 02m28s939 6 01m31s8
16 51 AMORUSO JOEL LEANDRO LOM 2409010572 ARSAGO COR 7 17m22s171 02m33s358 6 01m33s5
17 49 MARCHETTI RICCARDO LOM 2409005523 EVOLUTION 7 17m24s113 02m32s054 3 01m35s5
18 119 DETRAGIACHE RAFAEL PIE 2412019826 AZEGLIO AS 7 17m37s505 02m31s086 7 01m48s9
19 214 PEREGO MATTIA LOM 2409019391 CAIRATESE 7 17m40s951 02m34s030 4 01m52s3
20 710 ZAIO STEFANO PIE 2412020667 PICCOLA AM 7 17m53s951 02m38s407 4 02m05s3
21 4 MOIRANO REBECCA LOM 2409036957 EVOLUTION 7 18m00s916 02m36s916 4 02m12s3
22 65 PASSALACQUA DAVIDE PIE 2412004299 PICCOLA AM 7 18m15s294 02m40s187 6 02m26s7
23 201 SALADINO GINEVRA PIE 2412031979 MX RACING 6 16m05s396 02m43s854 3 1 Giro
24 37 PERCHE ETHAN PIE 2412037695 ORBASSANO 6 18m33s564 02m55s633 2 1 Giro
25 17 RUBINO NATHAN PIE 2412002517 DEL CANAVE 4 09m05s875 02m21s778 4 3 Giri

Inizio: 21/04/2024 14.08.52 Fine: 21/04/2024 14.27.28 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 138-711-912-210-126-47-51-12-137-710-182-117-17-22-999-242-49-65-119-201-792-4-2

7-214-37
Nr  138: AIMONE LEONARDO

1) 01m37s078 2) 02m18s627* 3) 02m19s908 4) 02m22s041 5) 02m22s357
6) 02m23s772 7) 02m24s808

Nr   47: GIORCELLI RICCARDO

1) 01m45s208 2) 02m25s502 3) 02m24s211 4) 02m26s856 5) 02m24s951
6) 02m26s428 7) 02m24s203*

Nr  792: RIPAMONTI GIOVANNI CARLO

1) 02m05s068 2) 02m24s346 3) 02m23s771 4) 02m21s840 5) 02m18s906*
6) 02m22s568 7) 02m21s563

Nr  711: SCHNEEBERGER BRIANZA SEBASTIAN

1) 01m40s105 2) 02m27s269 3) 02m27s180 4) 02m28s608 5) 02m26s447
6) 02m25s355 7) 02m24s754*

Nr  912: JELEN IAN

1) 01m41s929 2) 02m26s430 3) 02m28s158 4) 02m27s209 5) 02m26s406
6) 02m25s565 7) 02m24s939*

Nr   27: SABATELLA GABRIELE

1) 02m10s039 2) 02m22s877 3) 02m28s285 4) 02m24s789 5) 02m21s718
6) 02m21s307* 7) 02m21s901

Nr  210: CONTARDO ALESSANDRA

1) 01m43s597 2) 02m29s045 3) 02m26s865* 4) 02m28s153 5) 02m29s429
6) 02m28s149 7) 02m29s445

Nr  137: FERRARI MATTIA GIOVANNI

1) 01m51s929 2) 02m33s613 3) 02m32s907 4) 02m33s330 5) 02m30s863
6) 02m29s942 7) 02m26s150*

Nr   12: TURLA FEDERICO
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1) 01m51s248 2) 02m32s615 3) 02m34s045 4) 02m32s283 5) 02m31s433
6) 02m31s877 7) 02m29s129*

Nr   22: GIURNI MATTEO

1) 01m56s271 2) 02m32s633 3) 02m32s721 4) 02m32s316 5) 02m30s883
6) 02m30s830* 7) 02m31s976

Nr  242: ESCALLIER TOM AIME

1) 01m58s589 2) 02m35s192 3) 02m30s635 4) 02m34s216 5) 02m31s332
6) 02m30s498* 7) 02m30s590

Nr  126: BELTRAME LUCA

1) 01m44s812 2) 02m33s150 3) 02m34s291 4) 02m35s690 5) 02m36s400
6) 02m35s383 7) 02m32s838*

Nr  117: GIANAZZA FRANCESCO

1) 01m54s693 2) 02m37s574 3) 02m30s297 4) 02m34s148 5) 02m30s039*
6) 02m33s680 7) 02m32s778

Nr  999: PORCELLATO GIOELE

1) 01m57s847 2) 02m36s932 3) 02m31s080 4) 02m32s152 5) 02m33s725
6) 02m30s338* 7) 02m32s865

Nr  182: RIZZO GABRIELE

1) 01m54s085 2) 02m33s717 3) 02m32s938 4) 02m34s488 5) 02m45s250
6) 02m28s939* 7) 02m31s055

Nr   51: AMORUSO JOEL LEANDRO

1) 01m49s583 2) 02m34s899 3) 02m35s437 4) 02m37s579 5) 02m37s796
6) 02m33s358* 7) 02m33s519

Nr   49: MARCHETTI RICCARDO

1) 01m59s687 2) 02m36s645 3) 02m32s054* 4) 02m32s340 5) 02m35s774
6) 02m34s312 7) 02m33s301

Nr  119: DETRAGIACHE RAFAEL

1) 02m02s537 2) 02m40s365 3) 02m37s965 4) 02m34s191 5) 02m37s268
6) 02m34s093 7) 02m31s086*

Nr  214: PEREGO MATTIA

1) 02m12s730 2) 02m34s682 3) 02m34s464 4) 02m34s030* 5) 02m34s822
6) 02m35s076 7) 02m35s147

Nr  710: ZAIO STEFANO

1) 01m53s410 2) 02m41s718 3) 02m39s670 4) 02m38s407* 5) 02m38s537
6) 02m39s769 7) 02m42s440

Nr    4: MOIRANO REBECCA

1) 02m05s996 2) 02m37s679 3) 02m41s598 4) 02m36s916* 5) 02m38s670
6) 02m40s373 7) 02m39s684

Nr   65: PASSALACQUA DAVIDE

1) 02m01s441 2) 02m40s846 3) 02m42s353 4) 02m42s801 5) 02m46s133
6) 02m40s187* 7) 02m41s533

Nr  201: SALADINO GINEVRA

1) 02m04s837 2) 02m47s045 3) 02m43s854* 4) 02m44s668 5) 02m47s967
6) 02m57s025

Nr   37: PERCHE ETHAN

1) 02m45s646 2) 02m55s633* 3) 03m04s554 4) 03m14s606 5) 03m20s238
6) 03m12s887

Nr   17: RUBINO NATHAN

1) 01m55s214 2) 02m26s110 3) 02m22s773 4) 02m21s778*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 792 RIPAMONTI GIOVANNI CAR LOM 2409044985 MC PARINI 7 16m13s866 02m23s558 2 Leader
2 138 AIMONE LEONARDO PIE 2412004232 PICCOLA AM 7 16m41s960 02m26s281 7 28s093
3 27 SABATELLA GABRIELE PIE 2412004448 MX RACING 7 16m42s777 02m24s449 6 28s910
4 210 CONTARDO ALESSANDRA LIG 2408049530 FUORINGIRO 7 17m05s527 02m32s137 3 51s660
5 182 RIZZO GABRIELE LIG 2408033773 MX VALLE S 7 17m23s847 02m34s406 7 01m09s9
6 999 PORCELLATO GIOELE PIE 2412003515 ORBASSANO 7 17m35s906 02m33s945 5 01m22s0
7 137 FERRARI MATTIA GIOVAN PIE 2412004687 SANTHIA' A 7 17m40s683 02m35s371 4 01m26s8
8 47 GIORCELLI RICCARDO PIE 2412014025 MADE OF MO 7 17m42s160 02m35s840 2 01m28s2
9 22 GIURNI MATTEO LIG 2408015853 MX VALLE S 7 17m45s562 02m36s832 6 01m31s6

10 912 JELEN IAN LOM 2409046550 EVOLUTION 7 17m48s335 02m32s629 4 01m34s4
11 117 GIANAZZA FRANCESCO LOM 2409044845 CAIRATESE 7 17m52s859 02m36s695 6 01m38s9
12 711 SCHNEEBERGER BRIANZA LOM 2409012982 CAIRATESE 7 18m08s957 02m33s812 4 01m55s0
13 242 ESCALLIER TOM AIME PIE 2412036556 ORBASSANO 7 18m10s761 02m37s156 6 01m56s8
14 214 PEREGO MATTIA LOM 2409019391 CAIRATESE 7 18m23s132 02m41s523 5 02m09s2
15 49 MARCHETTI RICCARDO LOM 2409005523 EVOLUTION 7 18m23s945 02m38s172 3 02m10s0
16 65 PASSALACQUA DAVIDE PIE 2412004299 PICCOLA AM 7 18m26s050 02m41s336 7 02m12s1
17 51 AMORUSO JOEL LEANDRO LOM 2409010572 ARSAGO COR 7 18m39s421 02m40s504 4 02m25s5
18 119 DETRAGIACHE RAFAEL PIE 2412019826 AZEGLIO AS 6 16m13s472 02m43s972 6 1 Giro
19 12 TURLA FEDERICO LOM 2409008436 MC GENOVA 6 16m19s628 02m50s473 5 1 Giro
20 710 ZAIO STEFANO PIE 2412020667 PICCOLA AM 6 16m22s679 02m47s672 3 1 Giro
21 4 MOIRANO REBECCA LOM 2409036957 EVOLUTION 6 16m25s152 02m49s680 5 1 Giro
22 201 SALADINO GINEVRA PIE 2412031979 MX RACING 6 17m31s421 02m55s687 3 1 Giro

-- Ritirati --
23 126 BELTRAME LUCA PIE 2412017655 BAFFO MX A 1 02m17s343 02m17s343 1 6 Giri

-- Non partiti --
24 17 RUBINO NATHAN PIE 2412002517 DEL CANAVE 0 -  - -  - 0
25 37 PERCHE ETHAN PIE 2412037695 ORBASSANO 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 17.04.12 Fine: 21/04/2024 17.23.06 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 792-138-210-182-47-137-999-22-27-12-65-214-117-710-711-4-51-119-49-242-201-126-9

12
Nr  792: RIPAMONTI GIOVANNI CARLO

1) 01m36s031 2) 02m23s558* 3) 02m25s258 4) 02m27s301 5) 02m25s867
6) 02m26s344 7) 02m29s508

Nr  138: AIMONE LEONARDO

1) 01m42s414 2) 02m30s543 3) 02m31s023 4) 02m31s359 5) 02m30s075
6) 02m30s265 7) 02m26s281*

Nr   27: SABATELLA GABRIELE

1) 01m58s082 2) 02m30s035 3) 02m30s429 4) 02m27s629 5) 02m26s696
6) 02m24s449* 7) 02m25s457

Nr  210: CONTARDO ALESSANDRA

1) 01m45s574 2) 02m33s113 3) 02m32s137* 4) 02m33s035 5) 02m32s941
6) 02m32s461 7) 02m36s266

Nr  182: RIZZO GABRIELE

1) 01m49s718 2) 02m36s606 3) 02m36s531 4) 02m36s293 5) 02m35s797
6) 02m34s496 7) 02m34s406*

Nr  999: PORCELLATO GIOELE

1) 01m56s042 2) 02m38s723 3) 02m36s828 4) 02m35s766 5) 02m33s945*
6) 02m34s258 7) 02m40s344

Nr  137: FERRARI MATTIA GIOVANNI

1) 01m54s250 2) 02m38s953 3) 02m37s543 4) 02m35s371* 5) 02m40s621
6) 02m38s531 7) 02m35s414

Nr   47: GIORCELLI RICCARDO

1) 01m50s933 2) 02m35s840* 3) 02m38s980 4) 02m36s911 5) 02m37s457
6) 02m45s613 7) 02m36s426
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Nr   22: GIURNI MATTEO

1) 01m57s050 2) 02m38s977 3) 02m37s859 4) 02m38s797 5) 02m37s680
6) 02m36s832* 7) 02m38s367

Nr  912: JELEN IAN

1) 02m17s855 2) 02m39s109 3) 02m38s172 4) 02m32s629* 5) 02m33s004
6) 02m34s715 7) 02m32s851

Nr  117: GIANAZZA FRANCESCO

1) 02m02s515 2) 02m41s965 3) 02m37s293 4) 02m38s680 5) 02m37s976
6) 02m36s695* 7) 02m37s735

Nr  711: SCHNEEBERGER BRIANZA SEBASTIAN

1) 02m06s476 2) 02m41s863 3) 02m36s278 4) 02m33s812* 5) 02m35s078
6) 02m34s207 7) 03m01s243

Nr  242: ESCALLIER TOM AIME

1) 02m10s925 2) 02m40s637 3) 02m42s824 4) 02m41s660 5) 02m39s696
6) 02m37s156* 7) 02m37s863

Nr  214: PEREGO MATTIA

1) 02m02s050 2) 02m49s016 3) 02m42s914 4) 02m41s676 5) 02m41s523*
6) 02m42s125 7) 02m43s828

Nr   49: MARCHETTI RICCARDO

1) 02m10s480 2) 02m49s953 3) 02m38s172* 4) 02m41s371 5) 02m38s828
6) 02m40s973 7) 02m44s168

Nr   65: PASSALACQUA DAVIDE

1) 01m59s593 2) 02m50s672 3) 02m46s551 4) 02m42s398 5) 02m43s766
6) 02m41s734 7) 02m41s336*

Nr   51: AMORUSO JOEL LEANDRO

1) 02m09s019 2) 02m47s594 3) 02m43s789 4) 02m40s504* 5) 02m43s332
6) 02m41s273 7) 02m53s910

Nr  119: DETRAGIACHE RAFAEL

1) 02m09s648 2) 02m55s148 3) 02m48s723 4) 02m46s648 5) 02m49s333
6) 02m43s972*

Nr   12: TURLA FEDERICO

1) 01m58s609 2) 02m57s390 3) 02m52s016 4) 02m50s547 5) 02m50s473*
6) 02m50s593

Nr  710: ZAIO STEFANO

1) 02m06s273 2) 02m56s758 3) 02m47s672* 4) 02m48s484 5) 02m52s883
6) 02m50s609

Nr    4: MOIRANO REBECCA

1) 02m08s109 2) 02m56s055 3) 02m50s039 4) 02m51s390 5) 02m49s680*
6) 02m49s879

Nr  201: SALADINO GINEVRA

1) 02m16s757 2) 02m58s145 3) 02m55s687* 4) 03m02s840 5) 03m14s332
6) 03m03s660

Nr  126: BELTRAME LUCA

1) 02m17s343*

Nr   17: RUBINO NATHAN

Nr   37: PERCHE ETHAN

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Chignolo 21-04 Mini 85 Esordienti C.Motornext N-O / MC Evolution Company

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 85 - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 17.24

C_MIN85: 2.963 Punti
1 138 AIMONE LEONARDO 2412004232 PICCOLA AM C_MIN85 174 (90+84)
2 792 RIPAMONTI GIOVANNI CARLO 2409044985 MC PARINI C_MIN85 170 (80+90)
3 47 GIORCELLI RICCARDO 2412014025 MADE OF MO C_MIN85 153 (84+69)
4 27 SABATELLA GABRIELE 2412004448 MX RACING C_MIN85 153 (73+80)
5 210 CONTARDO ALESSANDRA 2408049530 FUORINGIRO C_MIN85 148 (71+77)
6 912 JELEN IAN 2409046550 EVOLUTION C_MIN85 140 (75+65)
7 137 FERRARI MATTIA GIOVANNI 2412004687 SANTHIA' A C_MIN85 140 (69+71)
8 711 SCHNEEBERGER BRIANZA SE 2409012982 CAIRATESE C_MIN85 138 (77+61)
9 22 GIURNI MATTEO 2408015853 MX VALLE S C_MIN85 132 (65+67)

10 182 RIZZO GABRIELE 2408033773 MX VALLE S C_MIN85 131 (56+75)
11 999 PORCELLATO GIOELE 2412003515 ORBASSANO C_MIN85 130 (57+73)
12 117 GIANAZZA FRANCESCO 2409044845 CAIRATESE C_MIN85 122 (59+63)
13 242 ESCALLIER TOM AIME 2412036556 ORBASSANO C_MIN85 122 (63+59)
14 12 TURLA FEDERICO 2409008436 MC GENOVA C_MIN85 119 (67+52)
15 49 MARCHETTI RICCARDO 2409005523 EVOLUTION C_MIN85 110 (54+56)
16 214 PEREGO MATTIA 2409019391 CAIRATESE C_MIN85 109 (52+57)
17 51 AMORUSO JOEL LEANDRO 2409010572 ARSAGO COR C_MIN85 109 (55+54)
18 119 DETRAGIACHE RAFAEL 2412019826 AZEGLIO AS C_MIN85 106 (53+53)
19 65 PASSALACQUA DAVIDE 2412004299 PICCOLA AM C_MIN85 104 (49+55)
20 710 ZAIO STEFANO 2412020667 PICCOLA AM C_MIN85 102 (51+51)
21 4 MOIRANO REBECCA 2409036957 EVOLUTION C_MIN85 100 (50+50)
22 201 SALADINO GINEVRA 2412031979 MX RACING C_MIN85 97 (48+49)
23 126 BELTRAME LUCA 2412017655 BAFFO MX A C_MIN85 61 (61+0)
24 37 PERCHE ETHAN 2412037695 ORBASSANO C_MIN85 47 (47+0)
25 17 RUBINO NATHAN 2412002517 DEL CANAVE C_MIN85 46 (46+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


